ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П Р И К А З

2Q Q2Jm3/>Q20\7r. № SOcL

Москва

О распределении контрольных цифр приема граждан по специальностям и
направлениям подготовки для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам высшего образования
(программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре) за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2018/2019 учебный год

На основании приказов Министерства образования и науки Российской
Федерации от 28 апреля 2017 г. № 393, от 28 апреля 2017 г. № 394 и решения ЦПК
от 18 сентября 2017 г. (протокол № 52)
п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить контрольные цифры приема граждан по специальностям и
направлениям подготовки для обучения по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам высшего образования (программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета:

1.1. Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат):
г. Москва очная форма обучения 95

очно-заочная форма 14
обучения

Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск) очная форма обучения
очно-заочная форма
обучения

Дальневосточный филиал (г. Хабаровск)

Западно-Сибирский филиал (г. Томск)

очная форма обучения
очно-заочная форма
обучения
очная форма обучения
очно-заочная форма
обучения

20

18

25

Казанский филиал (г. Казань) очная форма обучения 19
очно-заочная форма
обучения

Крымский филиал (г.Симферополь) очная форма обучения 21
очно-заочная форма
обучения

Приволжский филиал (г. Нижний Новгород) очная форма обучения 10
очно-заочная форма
обучения

3

Северо-Западный филиал
(г. Санкт-Петербург)

очная форма обучения 25

очно-заочная форма
обучения

2

Ростовский филиал (г. Ростов-на-Дону) очная форма обучения 25
очно-заочная форма
обучения

Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар) очная форма обучения 25
очно-заочная форма
обучения

Уральский филиал (г. Челябинск) очная форма обучения 15
очно-заочная форма
обучения

2

Центральный филиал (г. Воронеж) очная форма обучения 20
очно-заочная форма
обучения

-

Итого на очную форму обучения: 318
Итого на очно-заочную форму обучения: 21
Всего: 339

1.2. Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция (магистратура):
г. Москва очная форма обучения 33

заочная форма обучения 15

Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск) очная форма обучения 3
заочная форма обучения 4

Дальневосточный филиал (г. Хабаровск) очная форма обучения 3
заочная форма обучения 3

Западно-Сибирский филиал (г. Томск) очная форма обучения
заочная форма обучения 2

Казанский филиал (г. Казань) очная форма обучения 5
заочная форма обучения 11

Крымский филиал (г.Симферополь) очная форма обучения 20
заочная форма обучения 11

Приволжский филиал (г. Нижний Новгород) очная форма обучения 3
заочная форма обучения 8

Северо-Западный филиал(г. Санкт-Петербург) очная форма обучения 10
заочная форма обучения 10

Ростовский филиал (г. Ростов-на-Дону) очная форма обучения 10
заочная форма обучения 11

Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар) очная форма обучения
заочная форма обучения 13

Уральский филиал (г. Челябинск) очная форма обучения 5
заочная форма обучения 10

Центральный филиал (г. Воронеж) очная форма обучения 5
заочная форма обучения 5

Итого на очную форму обучения: 97
Итого на заочную форму обучения: 103
Всего: 200

1.3. Специальность 40.05.03 Судебная экспертиза (специалитет):
г. Москва очная форма обучения 10
Центральный филиал (г. Воронеж) очная форма обучения 3

Итого на очную форму обучения: 13
Всего: 13

1.4. Направление подготовки 40.06.01 Юриспруденция (аспирантура)
г. Москва очная форма обучения 16

Итого на очную форму обучения: 16
Всего: 16

Ректор В.В. Ершов